
会場

第74回

日時

主催・予約・お問い合わせ

春日市ふれあい文化センター
旧館 1階 サンホール
※ホール内での飲食・喫煙は固くお断りいたします。 ※ご本人以外の席取りはご遠慮ください。

施設
利用料 1枚300 円

～Tall Trees Special Presents ～～ Tall Trees Special Presents ～

開館時間9：00～22：00　休館日：毎週月曜日（祝日除く）・年末年始（12月28日～1月4日）開館時間9：00～22：00　休館日：毎週月曜日（祝日除く）・年末年始（12月28日～1月4日）

TEL 092-584-3366 https://www.kasuga-fureai.jp/〒816-0831 春日市大谷 6丁目 24番地

23月 日 土11
◎全席自由◎

事前予約可。予約で完売した場合、当日券の販売は行いません。

※日時指定制です。※3歳以上有料です。 ※各回上映開始45分前よりチケットの引換を行います。

※予約をキャンセルされる場合は必ず当館までご連絡ください。

予約受付
開始日

あらすじ

※予約は上映日前日まで受付。ただし、定員に達し次第受付終了。

10月1日 (火)10:00～

出演

河合勇人

★各回30分前開場① 10:00～  ② 14:00～

ふ
れ
ぶ
ん
シ
ネ
マ
倶
楽
部

話題作をはじめ、さまざまなジャンルの選りすぐりの名作をお届けします！

監督

江戸城内で事件発生！嫌われ者の旗本、吉良上野介が
あろうことか城内で斬りつけられた。理由は、ずっと
陰湿ないじめを受けていた赤穂藩藩主がついにブチ切
れたため。斬った赤穂藩主は当然切腹。だが、実は吉
良上野介も逃げた傷で瀕死の状態だった！？逃げて死
んだとなれば武士の恥、お家取り潰しの危機となり、
両家とも大ピンチ！ここで吉良家家臣から出てきたの
は、まさかの奇想天外な打開策！？殿にそっくりな弟
・孝証を身代わりにして、幕府を騙し抜け！一方赤穂
藩家老・大石内蔵助は、仇討の機会をうかがっている
ような、いないような…？この世紀の大芝居＜身代わ
りミッション＞をコンプリートできるのか！？豪華キ
ャスト陣で贈る、痛快時代劇エンターテインメント！

※土曜シアターサンホール利用券はご利用いただけません。土曜シアターサンホール利用券の
　 ご利用は、2024年3月上映分までで終了しました。

ムロツヨシ、永山瑛太、川口春奈 ほか

(C)2024「身代わり忠臣蔵」製作委員会

2024年製作／日本／上映時間119分

★ふれぶんシネマ倶楽部休止のお知らせ
   サンホール天井改修工事のため、令和７年１月～令和７年８月まで、ふれぶんシネマ俱楽部を休止いたします。
   誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※開催当日は駐車場が大変混雑する可能性がございます。できるだけ公共交通機関をご利用の上ご来場ください。

各回・先着200名

バレたら打ち首、良くて切腹！
崖っぷち坊主が挑む【世紀の身代わりミッション】！


